
令和 7 年 9 月吉日 

ＰＴＡ会員各位 

大阪府立富田林中学校・高等学校 

ＰＴＡ会長  中野 智之 

高等学校校長 上田  信雄 

中学校校長  池嶋  伸晃 

 

ＰＴＡ講習会「クリスマスのハートの壁飾り制作」開催について 

 

秋晴の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育ならびに PＴＡ活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり PTA講習会を開催いたします。クリスマスの壁飾りにアルミワイヤーでハート型の 

ベースを制作し、グリーンを編み込み、木の実を飾り付けして仕上げます。 

何かとご多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

日  時： 令和 7 年 11 月 15 日（土） 9 時半〜12 時予定 

場  所：  北館三階 L L 教室 

参加費： 1,000 円 当日徴収 

定 員 ：25 人 

持ち物：花用ハサミ・クラフトハサミ ※無くても大丈夫です   

※お持ちの方は細い杉の枝や 2mm のワイヤーが切れるクラフトハサミもお持ちください 

    ：持ち帰り用の手提げ袋（出来上がり寸法は約 横 25cm・縦 30cm です） 

講 師 ： 髙見 章子先生  

「マミフラワーデザインスクール登録講師・アーティフィシャルフローリスト」

================================================================== 

◎申込方法：本校 HP から WEB 申し込み （定員になり次第締め切らせていただきます） 

◎申込日時：9 月 16 日（火）10：00〜9 月 22 日（火）17：00 

※仕入れ状況によって材料が変わります。イメージが少し変わる可能性がございます旨ご了承ください。 

●お問合せ先： 070-9288-2254 東（あずま）       

お申込み後、やむを得ずキャンセルされる場合は、こちらまでご連絡お願い致します。 

欠席される場合は後日先生が仕上げたものを参加料と引き換えにお渡しさせていただきます。 


